tributário, em atenção à secretaria municipal de planejamento, administração e 

finanças de Douradina-MS, por inexigibilidade de licitação, com fundamento no art. 

74, inciso III, alínea “c” da Lei Federal nº. 14.133/2021, no valor global  de  R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) fracionados em 12 (doze) prestações iguais 

e sucessivas no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

AUTORIZA

o empenho da despesa, no valor global

de

R$ 150.000,00 

(cento e cinquenta mil reais) fracionados em 12 (doze) prestações iguais e 

sucessivas no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)., em favor da 

empresa MK ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA E 

TRIBUTARIA LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob o nº.  41.837.935/0001-04, com sede na 

Rua Dezenove de Abril,

nº. 74, Vila Margarida, CEP: 79.023-220, na cidade de 

Campo Grande/MS.